



## Noiseaway Holding ApS

Lisevej 10, 5270 Odense N  
CVR-nr. 37965057

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
12.03.2020

---

**Rikke Bach Guldbrand**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Noiseaway Holding ApS

Lisevej 10

5270 Odense N

CVR-nr.: 37965057

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Rikke Bach Guldbrand, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med investering i aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 192 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(4.849)</b>	<b>(6.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		196.620	22.961
Andre finansielle omkostninger	1	(590)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>191.181</b>	<b>16.711</b>
Skat af årets resultat		1.142	1.258
<b>Årets resultat</b>		<b>192.323</b>	<b>17.969</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		192.323	17.969
<b>Resultatdisponering</b>		<b>192.323</b>	<b>17.969</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		291.432	94.812
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>291.432</b>	<b>94.812</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>291.432</b>	<b>94.812</b>
Tilgodehavende selskabsskat		9.115	1.375
<b>Tilgodehavender</b>		<b>9.115</b>	<b>1.375</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>630</b>	<b>480</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.745</b>	<b>1.855</b>
<b>Aktiver</b>		<b>301.177</b>	<b>96.667</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		291.431	94.811
Overført overskud eller underskud		(63.188)	(58.891)
<b>Egenkapital</b>		<b>278.243</b>	<b>85.920</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.561	5.746
Anden gæld		8.373	1
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>22.934</b>	<b>10.747</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>22.934</b>	<b>10.747</b>
<b>Passiver</b>		<b>301.177</b>	<b>96.667</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	94.811	(58.891)	85.920
Overført til reserver	0	196.620	(196.620)	0
Årets resultat	0	0	192.323	192.323
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>291.431</b>	<b>(63.188)</b>	<b>278.243</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	217	0
Renteomkostninger i øvrigt	373	0
	<b>590</b>	<b>0</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1</b>
Opskrivninger primo	94.811
Andel af årets resultat	196.620
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>291.431</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>291.432</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
NoiseAway ApS	Odense	ApS	100

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
